VULCANO® STONE PLUS
+90°C
-40°C
+90°C
-40°C
IPL se reserva el derecho a realizar cambios en la información aquí contenida y/o a interrumpir un producto sin previo aviso.
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
FICHA TÈCNICA · TECHNICAL DATA
CÓDIGO Ø INT. MIN ESP. PESO VACIO R. CURVATURA LG. ROLLO VOL.
CODE Ø INT. MIN WALL TH. WEIGHT VACUUM BENDING COIL LGTH. VOL.
mm/inch mm g/m m H2O mm m m3
TH070400000000* 40 2,5 945 9,7 180 15 0,10
TH070450000000* 45 2,5 1210 9,7 200 15 0,11
TH070510000000* 51 2,5 1350 9,7 200 15 0,12
TH070600000000* 60 2,5 1560 9,7 250 15 0,19
TH070800000000* 80 2,5 2025 9,7 300 tramo 10 m/
straight 0,38
TH070900000000* 90 2,5 2255 9,7 350 tramo 10 m/
straight 0,42
TH071000000000* 100 2,5 2660 9,5 500 tramo 10 m/
straight 0,46
TH071020000000* 102 2,5 2710 9,5 500 tramo 10 m/
straight 0,47
TH071270000000* 127 2,5 3710 9 600 tramo 10 m/
straight 0,20
TH071520000000* 152 2,5 4235 8 800 tramo 6 m/
straight 0,17
TH071750000000* 175 2,5 5370 6 900 tramo 6 m/
straight 0,22
TH072000000000* 200 2,5 6110 4 1000 tramo 6 m/
straight 0,28
TH072030000000* 203 2,5 6195 4 1000 tramo 6 m/
straight 0,28
TH072250000000* 225 2,5 6855 4 1200 tramo 6 m/
straight 0,35
TH072500000000* 250 2,5 7595 4 1400 tramo 6 m/
straight 0,42
TH072540000000* 254 2,5 7710 4 1400 tramo 6 m/
straight 0,44
Espiral de acero recubierta de TPU de color cobre
TPU coated copper colored steel spiral
TPU a base de éster antimicròbico